

eFrikort - för person med adresskydd, reservnummer och utan känd hemvist

Hitta i dokumentet

[Person med adresskydd](#)
[Person utan känd hemvist](#)
[Personer med reservnummer](#)

[Sammanslagning av reservnummer till personnummer](#)
[Uppdaterat från föregående version](#)

Denna manual för eFrikort beskriver rutinerna kring person med adresskydd, reservnummer och utan känd hemvist

Person med adresskydd

Personer med adresskydd läses inte upp i E-tjänsten för frikort. Dessa personer hanteras manuellt. Meddelande läggs ut i vårdsystemet VAS



- Registrera besök på vanligt sätt i VAS
- Kvitto skrivs ut
- Klistra in kvitto högkostnadskortet
- Fråga om person fått folder med information om eFrikort. Här står vad som gäller för person med adresskydd.
- Då person uppkommer i högkostnadsgränsen för frikort **utfärdas ett frikort manuellt** som tidigare.
Ingen registrering i VAS görs av frikort (AN50) och ingen registrering i eFrikort görs
- Då person har frikort registreras besöken med betalsätt **Mfri (manuellt frikort)**
- Om patient glömt frikort eller högkostnadskort betalas vanlig patientavgift och återbetalning får göras på vanligt sätt genom blankett **återbetalning överstigande 1200 kr**
Blankett skickas till GAS patientteam.

Person utan känd hemvist

Eftersom ingen adress finns registrerad i VAS kan aldrig frikort skickas hem till person från tjänsten.

Frikort skickas bara till **folkbokförd adress**.

För vård i Halland håller VAS reda på avgift och frikort.

Om kännedom finns att person är utan hemvist kan manuellt frikort utfärdas.

Personer med reservnummer

Reservnummer hanteras i Webbtjänsten på samma sätt som för folkbokförd.

Utländsk person från land som Sverige har avtal med och där giltig handling visas ingår i högkostnadsskyddet och kan få frikort utfärdat.

Samma rutiner som idag gäller kring registrering.

VAS håller reda på avgift och uppnått frikort men inget frikort skickas hem till utländsk patient då adress inte finns i folkbokföringsregistret.

Manuellt frikort utfärdas.

Reservnummer för asylsökande och tillståndslösa hanteras inte i eFrikort då denna grupp inte ingår i vårt högkostnadsskydd

Sammanslagning av reservnummer till personnummer

Då reservnummer och personnummerslås ihop i VAS ska samma sak göras i eFrikort. Den person som gör sammanslagningen i VAS ska också logga in i eFrikort för att se om det finns avgifter registrerade på person på reservnumret.

Om detta finns läggs ett ärende i Platina till GAS om att en sammanslagning i eFrikort ska göras mellan reservnummer XX och personnummer XX

OBS! gäller inte sammanslagningar av reservnummer och personnummer för asylsökande/tillståndslösa

Uppdaterat från föregående version

2016-08-17 skrivit till att ingen registrering görs i eFrikort för person med adresskydd

2018-12-27 ändrat avgiften för högkostnadsskyddet till 1150 kr

2021-12-29 Uppdaterat till avgift 1200 kr för högkostnadsgränsen